АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20 июля  2020 г.  № 24-р
                  с. Почепское

О назначении ответственного по
приемке выполненных работ по
ремонту автомобильных дорог

В целях организации работы по содержанию улично- дорожной сети Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района:
         1. Назначить ответственного по приемке выполненных работ, по ремонту автомобильных дорог  - Бокову Валентину Ивановну.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельского поселения                                             В.И.Бокова